

Pachet accesorii instalatori

I.D.: 43666589

Data publicarii	01.08.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.567,63 RON - 1.567,63 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate Pret Valoare neta 200116 GRIFFON Canepa pentru etansarea ansamblelor filetate 4*50g 9 13,14 118,26 382317 MOTIP Grease Spray - vaselina cu PTFE - 500ml cod 090204C 5 12,63 63,15 420006 BISON POWER pistol silicon 2 51,07 102,14 423008 BISON Silicon universal transparent 280ml 1591311 2 10,94 21,88 425015 BISON Silicon sanitar PREMIUM transparent 280ml 6300248 2 12,15 24,30 426011 BISON Etanseizant acrylic transparent 300ml 2 14,09 28,18 520723 Banda PTFE 19mmx0,2mmx15m. 20 6,50 130,00 530805 KLINGSPOR Disc taiere A 346 Extra 125x1,6mm (p) inox/otel/neferoase cod 340938 50 2,79 139,50 542000 CEMONT Speedarc rutilic 2,5x350mm W000287024/W000387732 14 11,58 156,33 542002 CEMONT Speedarc rutilic 3,2x350mm W000287025/W387733 14 11,26 152,01 542100 CEMONT Resistarc Bazic 2,5x350mm W000287055/W000387723 12 11,58 138,96 542103 CEMONT Resistarc Bazic 3,25x350mm W000287056/W387724 12 11,26 135,12 780001 WD-40 lubrifiant multifunctional 200ml cod 30302 5 10,94 54,70 780003 WD-40 lubrifiant multifunctional Smart Straw 450ml cod 30237 5 21,06 105,30 803011 Banda delimitare/semnalizare alb-rosu 70mmx200m - cod 571BRCSG 20 9,89 197,80 1.567,63
